temporários de Técnico De Nível Superior- Médica Veterinária, para a execução do Convênio 070/2023. 
Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. Contratada: ALEX ADRIANO 
CAVALCANTE FERREIRA, CPF: 055.930.115-40 Valor Mensal: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 
Vigência: 08/01/2026 a 08/06/2026. 

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

Rua Rio de Janeiro nº 422, Bairro Fórum, CEP44.864-226, Irecê-Bahia 
E-mail: licitacoescdsirece@gmail.com 

CNPJ nº 12.265.004/0001-80